ABDÜIAZIZ el-BUHARI

( ..S.;~ I ~.:,..JI~)

Alaüddin Abdülazlz b. Ahmed
b. Muhammed ei-Buhari

(ö. 730/ 1330)

Hanefi fakihi.

. Daha çok fıkıh usulüne dair yazdığı
eserlerle tanınmıştır. Hayatı hakkında

fazla bilgi yoktur. Amcası Pahreddin
Muhammed ei-Maymergl ve Hafızuddin
Muhammed ei-Buharfden fıkıh okudu.
Yetiştirdiğ i talebeler arasında Kıvamüd
din Muhammed ei-Kaki ve Cemaleddin
Ömer ei-Habbazi gibi meşhur Hanefi
alimleri bulunmaktad ı r.